
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 32 Ploc Jaroslav M 1980 1:22:56 0:12:38 2 0:49:07 1 0:21:09 4

2 26 Cogan Rudolf M 1971 1:24:31 0:13:40 9 0:49:35 3 0:21:15 5

3 24 Křivánek Josef M 1979 1:24:36 0:13:45 11 0:49:35 2 0:21:15 6

4 33 Klement Jan M 1986 1:25:29 0:12:55 5 0:49:42 5 0:22:52 14

5 66 Kelbl Ondřej M 1988 1:25:34 0:12:33 1 0:49:54 7 0:23:06 16

6 25 Pospíchal Vladimír M 1985 1:25:50 0:13:00 6 0:49:48 6 0:23:02 15

7 138 Kubičík Tomáš M 1993 1:25:56 0:13:10 8 0:50:22 11 0:22:23 12

8 87 Pleskot Ondřej M 1984 1:26:40 0:15:36 26 0:50:03 10 0:21:00 2

9 143 Buršík Michal M 1990 1:26:53 0:14:02 16 0:49:41 4 0:23:09 17

10 54 Gabla Martin M 1976 1:26:56 0:14:06 18 0:51:48 16 0:21:01 3

11 56 Grošek Luboš M 1980 1:27:43 0:12:44 4 0:50:01 9 0:24:56 33

12 149 Münster Pavel M 1978 1:28:01 0:12:42 3 0:50:54 13 0:24:24 26

13 129 Cejpek Jan M 1986 1:28:04 0:14:00 15 0:51:42 15 0:22:21 11

14 23 Juřička Jiří M 1976 1:28:16 0:16:16 33 0:51:17 14 0:20:41 1

15 166 Smith Matthew M 1978 1:28:22 0:14:05 17 0:52:03 19 0:22:13 10

16 2 Křivánková Simona Z 1983 1:29:30 0:14:47 20 0:52:17 20 0:22:25 13

17 150 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:59 0:17:57 59 0:50:01 8 0:22:01 8

18 3 Fanturová Lenka Z 1978 1:30:48 0:13:03 7 0:52:55 23 0:24:48 32

19 29 Páral Marek M 1996 1:32:15 0:13:53 13 0:55:00 34 0:23:21 18

20 36 Bartoš Jan M 1974 1:32:47 0:17:17 46 0:50:53 12 0:24:36 27

21 79 Mrkvička Robert M 1971 1:33:16 0:15:30 23 0:52:01 17 0:25:44 41

22 52 Foukal Libor M 1977 1:33:24 0:15:32 24 0:53:41 24 0:24:10 25

23 90 Plhoň Patrik M 1980 1:33:37 0:16:24 36 0:55:46 40 0:21:27 7

24 118 Dlouhý Filip M 1998 1:33:43 0:13:49 12 0:55:10 36 0:24:44 29

25 65 Krutílek Marek M 1965 1:34:04 0:16:22 35 0:52:40 21 0:25:01 36

26 35 Bača Jan M 1976 1:34:52 0:16:19 34 0:54:34 27 0:23:58 22

27 137 Dokoupil Petr M 1997 1:35:00 0:15:13 21 0:56:12 46 0:23:33 19

28 27 Dragolov Daniel M 1967 1:35:02 0:18:10 64 0:52:48 22 0:24:03 23

29 28 Kocúrek Roman M 1986 1:36:29 0:20:03 87 0:54:23 26 0:22:02 9

30 135 Hanuš Petr M 1964 1:36:43 0:17:55 57 0:54:57 33 0:23:50 20

31 50 Došek Ivan M 1989 1:36:54 0:18:00 61 0:54:46 29 0:24:07 24

32 81 Mužátko Pavel M 1989 1:37:07 0:16:55 43 0:55:13 37 0:24:59 34

33 167 Molva František M 1994 1:37:21 0:17:26 50 0:54:55 32 0:24:59 35

34 113 Vavák Libor M 1965 1:37:41 0:17:58 60 0:54:41 28 0:25:01 37

35 40 Bezchleba Petr M 1978 1:38:00 0:14:20 19 0:57:38 62 0:26:02 44

36 132 Moník Petr M 1977 1:38:11 0:17:21 48 0:54:51 30 0:25:59 43

37 116 Vinopal Jiří M 1978 1:38:18 0:16:28 37 0:56:02 45 0:25:47 42

38 98 Slavíček Ondřej M 1982 1:38:32 0:17:32 53 0:55:27 38 0:25:32 40

39 4 Švecová Lenka Z 2001 1:38:37 0:13:44 10 0:57:30 61 0:27:22 58

40 93 Pořízek Libor M 1972 1:38:45 0:17:31 52 0:55:47 41 0:25:26 39

Výsledková listina: 08.07.2017 - CELKOVÉ VÝSLEDKY



41 59 Lapeš Jaromír M 1976 1:38:56 0:17:16 45 0:56:30 51 0:25:10 38

42 58 Jandera Petr M 1966 1:39:01 0:15:47 27 0:56:42 55 0:26:32 48

43 110 Šubrt Petr M 1970 1:39:11 0:16:02 28 0:56:23 49 0:26:45 50

44 80 Musil Jindřich M 1953 1:39:24 0:20:50 93 0:53:48 25 0:24:45 31

45 57 Horyna Vlastimil M 1973 1:39:56 0:15:34 25 0:56:53 56 0:27:28 60

46 147 Steklý Petr M 1974 1:40:14 0:16:43 40 0:56:37 54 0:26:52 51

47 140 Brabcová Milada Z 1975 1:40:26 0:21:20 98 0:52:02 18 0:27:03 52

48 119 Kafka Radek M 1964 1:40:43 0:16:36 39 0:56:35 52 0:27:30 61

49 82 Paroulek Jaroslav M 1970 1:40:49 0:19:41 80 0:54:52 31 0:26:14 47

50 43 Černý Jan M 1975 1:40:53 0:18:49 70 0:55:57 43 0:26:05 46

51 30 Ryzner Miroslav M 1961 1:42:06 0:15:27 22 0:57:05 58 0:29:34 75

52 96 Rijekerk Harm M 1985 1:42:09 0:18:06 63 0:56:29 50 0:27:33 62

53 161 Krejsa Tomáš M 1977 1:42:13 0:20:52 94 0:56:36 53 0:24:44 30

54 155 Šmatera Petr M 1961 1:42:31 0:19:11 74 0:55:32 39 0:27:46 63

55 42 Castilla Jose Pablo M 1985 1:42:38 0:16:08 30 0:58:29 68 0:28:00 64

56 99 Sedlák Tomáš M 1978 1:42:49 0:17:41 55 0:58:34 69 0:26:33 49

57 139 Bratršovský Libor M 1976 1:43:23 0:21:30 100 0:55:50 42 0:26:03 45

58 48 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:43:37 0:16:30 38 0:58:19 66 0:28:47 67

59 100 Škarka René M 1976 1:43:50 0:18:18 66 0:58:18 65 0:27:12 54

60 131 Širůček Jaromír M 1962 1:43:52 0:16:13 32 0:56:23 48 0:31:15 82

61 136 Polívková Kateřina Z 1975 1:43:53 0:17:19 47 0:56:16 47 0:30:18 79

62 75 Lhotský Michal M 1972 1:44:06 0:18:40 69 0:56:01 44 0:29:24 74

63 104 Škarka Daniel M 1978 1:44:08 0:16:52 42 0:59:57 73 0:27:18 55

64 38 Benda Lubor M 1963 1:44:10 0:19:45 81 0:55:07 35 0:29:17 73

65 181 Tomaštík Antonín M 1977 1:44:28 0:16:50 41 1:00:16 75 0:27:21 56

66 108 Špaček Martin M 1976 1:44:37 0:19:50 83 0:57:20 60 0:27:26 59

67 128 Jiříček Jan M 1964 1:45:06 0:18:14 65 0:59:29 70 0:27:22 57

68 146 Lebánek Marcel M 1971 1:45:27 0:19:28 78 0:57:01 57 0:28:57 70

69 148 Matěna Vladimír M 1980 1:46:19 0:20:09 90 0:57:13 59 0:28:57 71

70 112 Varga Miroslav M 1968 1:46:20 0:19:27 77 0:57:56 63 0:28:56 69

71 85 Pečinka Libor M 1970 1:46:44 0:19:16 75 0:58:21 67 0:29:06 72

72 165 Matoušová Michaela Z 2000 1:47:03 0:18:59 71 0:58:02 64 0:30:01 77

73 141 Fišer Ivo M 1977 1:47:31 0:17:15 44 1:00:31 77 0:29:44 76

74 122 Koubková Jana Z 1999 1:47:49 0:13:57 14 1:00:35 78 0:33:17 94

75 39 Beneš Petr M 1987 1:48:26 0:17:28 51 1:07:01 91 0:23:56 21

76 95 Richter Tomáš M 1967 1:50:06 0:17:24 49 1:00:17 76 0:32:25 87

77 144 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:50:23 0:17:39 54 1:04:16 84 0:28:28 66

78 62 Jirásko Lubomír M 1971 1:50:37 0:18:25 67 0:59:39 71 0:32:31 88

79 133 Grigar Martin M 1962 1:50:59 0:19:01 72 0:59:58 74 0:31:58 85

80 130 Brožek Jaroslav M 1962 1:51:47 0:16:05 29 1:02:36 80 0:33:06 93

81 77 Mašek Daniel M 1974 1:52:31 0:19:23 76 1:04:56 87 0:28:11 65

82 64 Kašík Josef M 1978 1:53:03 0:21:34 101 1:06:50 90 0:24:39 28



83 123 Mužátko Simona Z 1987 1:54:23 0:19:09 73 1:02:33 79 0:32:39 90

84 68 Křižovič Martin M 1971 1:54:57 0:21:40 102 1:02:53 81 0:30:23 80

85 124 Oliva Radim M 1975 1:55:11 0:18:38 68 1:07:36 94 0:28:56 68

86 120 Fiala Dan M 1999 1:55:58 0:24:02 107 0:59:45 72 0:32:10 86

87 74 Lamprechtová Lucie Z 1987 1:56:01 0:21:17 97 1:07:34 93 0:27:09 53

88 5 Jánová Petra Z 1968 1:56:36 0:20:27 92 1:04:11 83 0:31:57 84

89 145 Juřičková Kamila Z 1977 1:56:47 0:21:09 95 1:04:50 86 0:30:47 81

90 125 Nováková Jana Z 1983 1:57:25 0:20:00 85 1:07:13 92 0:30:11 78

91 160 Řezníčková Irena Z 1990 1:58:10 0:17:53 56 1:08:40 98 0:31:36 83

92 7 Dolejší Kateřina M 1986 1:59:01 0:18:02 62 1:08:03 96 0:32:55 92

93 51 Filippi Jiří M 1978 1:59:02 0:20:14 91 1:06:13 89 0:32:34 89

94 156 Rezková Klára Z 1977 2:00:09 0:21:27 99 1:05:03 88 0:33:38 97

95 9 Šubrtová Eliška Z 2001 2:00:23 0:16:11 31 1:10:32 100 0:33:40 98

96 10 Křižovičová Hana Z 1971 2:00:34 0:19:55 84 1:07:49 95 0:32:49 91

97 121 Svačina Luděk M 1964 2:01:59 0:22:51 103 1:03:15 82 0:35:52 107

98 8 Krajčová Marcela Z 1986 2:02:14 0:21:15 96 1:04:42 85 0:36:16 109

99 134 Gregor Lukáš M 1997 2:04:28 0:19:49 82 1:10:16 99 0:34:22 101

100 63 Kaláb Miloš M 1950 2:05:07 0:17:55 58 1:12:20 104 0:34:51 104

101 177 Kubias Ondřej M 1974 2:06:19 0:19:32 79 1:12:56 106 0:33:51 100

102 142 Štafeta Ubrová M 2016 2:06:52 0:22:58 104 1:08:27 97 0:35:26 106

103 70 Kučera Pavel M 1985 2:07:01 0:20:08 89 1:11:49 102 0:35:04 105

104 44 Čížek Petr M 1984 2:09:37 0:23:38 105 1:12:14 103 0:33:43 99

105 94 Pospíchal Vladimír M 1952 2:11:58 0:25:36 109 1:11:48 101 0:34:34 103

106 117 Vokálek Vojtěch M 1991 2:14:46 0:25:27 108 1:14:44 107 0:34:34 102

107 126 Jenčová Barbora Z 1966 2:16:32 0:20:01 86 1:19:26 109 0:37:05 110

108 127 Konečná Markéta Z 1976 2:17:58 0:20:07 88 1:19:40 110 0:38:10 111

109 169 Petříček Luboš M 1994 2:21:20 0:24:00 106 1:16:18 108 0:41:01 112

110 168 Škarka Libor M 1983 2:22:33 0:33:57 112 1:12:29 105 0:36:06 108

111 49 Dopita Pavel M 1964 2:37:24 0:30:37 111 1:33:20 111 0:33:25 96

112 6 Mračková Veronika Z 1989 2:37:24 0:30:35 110 1:33:23 112 0:33:25 95



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 66 Kelbl Ondřej M 1988 1:25:34 0:12:33 1 0:49:54 2 0:23:06 2

2 138 Kubičík Tomáš M 1993 1:25:56 0:13:10 2 0:50:22 3 0:22:23 1

3 143 Buršík Michal M 1990 1:26:53 0:14:02 5 0:49:41 1 0:23:09 3

4 29 Páral Marek M 1996 1:32:15 0:13:53 4 0:55:00 6 0:23:21 4

5 118 Dlouhý Filip M 1998 1:33:43 0:13:49 3 0:55:10 7 0:24:44 7

6 137 Dokoupil Petr M 1997 1:35:00 0:15:13 6 0:56:12 9 0:23:33 5

7 50 Došek Ivan M 1989 1:36:54 0:18:00 9 0:54:46 4 0:24:07 6

8 81 Mužátko Pavel M 1989 1:37:07 0:16:55 7 0:55:13 8 0:24:59 8

9 167 Molva František M 1994 1:37:21 0:17:26 8 0:54:55 5 0:24:59 9

10 120 Fiala Dan M 1999 1:55:58 0:24:02 12 0:59:45 10 0:32:10 10

11 134 Gregor Lukáš M 1997 2:04:28 0:19:49 10 1:10:16 11 0:34:22 11

12 117 Vokálek Vojtěch M 1991 2:14:46 0:25:27 13 1:14:44 12 0:34:34 12

13 169 Petříček Luboš M 1994 2:21:20 0:24:00 11 1:16:18 13 0:41:01 13

Výsledková listina: 08.07.2017 - MUŽI 18-29



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 32 Ploc Jaroslav M 1980 1:22:56 0:12:38 1 0:49:07 1 0:21:09 2

2 24 Křivánek Josef M 1979 1:24:36 0:13:45 6 0:49:35 2 0:21:15 3

3 33 Klement Jan M 1986 1:25:29 0:12:55 4 0:49:42 3 0:22:52 8

4 25 Pospíchal Vladimír M 1985 1:25:50 0:13:00 5 0:49:48 4 0:23:02 9

5 87 Pleskot Ondřej M 1984 1:26:40 0:15:36 10 0:50:03 6 0:21:00 1

6 56 Grošek Luboš M 1980 1:27:43 0:12:44 3 0:50:01 5 0:24:56 13

7 149 Münster Pavel M 1978 1:28:01 0:12:42 2 0:50:54 7 0:24:24 11

8 129 Cejpek Jan M 1986 1:28:04 0:14:00 7 0:51:42 8 0:22:21 7

9 166 Smith Matthew M 1978 1:28:22 0:14:05 8 0:52:03 9 0:22:13 6

10 90 Plhoň Patrik M 1980 1:33:37 0:16:24 12 0:55:46 12 0:21:27 4

11 28 Kocúrek Roman M 1986 1:36:29 0:20:03 20 0:54:23 10 0:22:02 5

12 40 Bezchleba Petr M 1978 1:38:00 0:14:20 9 0:57:38 16 0:26:02 16

13 116 Vinopal Jiří M 1978 1:38:18 0:16:28 13 0:56:02 13 0:25:47 15

14 98 Slavíček Ondřej M 1982 1:38:32 0:17:32 16 0:55:27 11 0:25:32 14

15 96 Rijekerk Harm M 1985 1:42:09 0:18:06 19 0:56:29 14 0:27:33 19

16 42 Castilla Jose Pablo M 1985 1:42:38 0:16:08 11 0:58:29 17 0:28:00 20

17 99 Sedlák Tomáš M 1978 1:42:49 0:17:41 17 0:58:34 18 0:26:33 17

18 104 Škarka Daniel M 1978 1:44:08 0:16:52 14 0:59:57 19 0:27:18 18

19 148 Matěna Vladimír M 1980 1:46:19 0:20:09 22 0:57:13 15 0:28:57 21

20 39 Beneš Petr M 1987 1:48:26 0:17:28 15 1:07:01 22 0:23:56 10

21 64 Kašík Josef M 1978 1:53:03 0:21:34 24 1:06:50 21 0:24:39 12

22 7 Dolejší Kateřina M 1986 1:59:01 0:18:02 18 1:08:03 23 0:32:55 23

23 51 Filippi Jiří M 1978 1:59:02 0:20:14 23 1:06:13 20 0:32:34 22

24 70 Kučera Pavel M 1985 2:07:01 0:20:08 21 1:11:49 24 0:35:04 25

25 44 Čížek Petr M 1984 2:09:37 0:23:38 25 1:12:14 25 0:33:43 24

26 168 Škarka Libor M 1983 2:22:33 0:33:57 26 1:12:29 26 0:36:06 26

Výsledková listina: 08.07.2017 -MUŽI 30-39



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 26 Cogan Rudolf M 1971 1:24:31 0:13:40 1 0:49:35 1 0:21:15 3

2 54 Gabla Martin M 1976 1:26:56 0:14:06 2 0:51:48 5 0:21:01 2

3 23 Juřička Jiří M 1976 1:28:16 0:16:16 7 0:51:17 4 0:20:41 1

4 150 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:59 0:17:57 16 0:50:01 2 0:22:01 4

5 36 Bartoš Jan M 1974 1:32:47 0:17:17 13 0:50:53 3 0:24:36 7

6 79 Mrkvička Robert M 1971 1:33:16 0:15:30 3 0:52:01 6 0:25:44 11

7 52 Foukal Libor M 1977 1:33:24 0:15:32 4 0:53:41 7 0:24:10 6

8 35 Bača Jan M 1976 1:34:52 0:16:19 8 0:54:34 8 0:23:58 5

9 132 Moník Petr M 1977 1:38:11 0:17:21 14 0:54:51 9 0:25:59 12

10 93 Pořízek Libor M 1972 1:38:45 0:17:31 15 0:55:47 11 0:25:26 10

11 59 Lapeš Jaromír M 1976 1:38:56 0:17:16 12 0:56:30 16 0:25:10 9

12 110 Šubrt Petr M 1970 1:39:11 0:16:02 6 0:56:23 15 0:26:45 16

13 57 Horyna Vlastimil M 1973 1:39:56 0:15:34 5 0:56:53 19 0:27:28 21

14 147 Steklý Petr M 1974 1:40:14 0:16:43 9 0:56:37 18 0:26:52 17

15 82 Paroulek Jaroslav M 1970 1:40:49 0:19:41 27 0:54:52 10 0:26:14 15

16 43 Černý Jan M 1975 1:40:53 0:18:49 21 0:55:57 13 0:26:05 14

17 161 Krejsa Tomáš M 1977 1:42:13 0:20:52 29 0:56:36 17 0:24:44 8

18 139 Bratršovský Libor M 1976 1:43:23 0:21:30 30 0:55:50 12 0:26:03 13

19 100 Škarka René M 1976 1:43:50 0:18:18 17 0:58:18 23 0:27:12 18

20 75 Lhotský Michal M 1972 1:44:06 0:18:40 20 0:56:01 14 0:29:24 27

21 181 Tomaštík Antonín M 1977 1:44:28 0:16:50 10 1:00:16 26 0:27:21 19

22 108 Špaček Martin M 1976 1:44:37 0:19:50 28 0:57:20 21 0:27:26 20

23 146 Lebánek Marcel M 1971 1:45:27 0:19:28 25 0:57:01 20 0:28:57 25

24 112 Varga Miroslav M 1968 1:46:20 0:19:27 24 0:57:56 22 0:28:56 24

25 85 Pečinka Libor M 1970 1:46:44 0:19:16 22 0:58:21 24 0:29:06 26

26 141 Fišer Ivo M 1977 1:47:31 0:17:15 11 1:00:31 27 0:29:44 28

27 62 Jirásko Lubomír M 1971 1:50:37 0:18:25 18 0:59:39 25 0:32:31 30

28 77 Mašek Daniel M 1974 1:52:31 0:19:23 23 1:04:56 29 0:28:11 22

29 68 Křižovič Martin M 1971 1:54:57 0:21:40 31 1:02:53 28 0:30:23 29

30 124 Oliva Radim M 1975 1:55:11 0:18:38 19 1:07:36 30 0:28:56 23

31 177 Kubias Ondřej M 1974 2:06:19 0:19:32 26 1:12:56 31 0:33:51 31

Výsledková listina: 08.07.2017 - ŽENY 18-39



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 65 Krutílek Marek M 1965 1:34:04 0:16:22 5 0:52:40 1 0:25:01 3

2 27 Dragolov Daniel M 1967 1:35:02 0:18:10 11 0:52:48 2 0:24:03 2

3 135 Hanuš Petr M 1964 1:36:43 0:17:55 9 0:54:57 4 0:23:50 1

4 113 Vavák Libor M 1965 1:37:41 0:17:58 10 0:54:41 3 0:25:01 4

5 58 Jandera Petr M 1966 1:39:01 0:15:47 2 0:56:42 9 0:26:32 5

6 119 Kafka Radek M 1964 1:40:43 0:16:36 7 0:56:35 8 0:27:30 7

7 30 Ryzner Miroslav M 1961 1:42:06 0:15:27 1 0:57:05 10 0:29:34 11

8 155 Šmatera Petr M 1961 1:42:31 0:19:11 14 0:55:32 6 0:27:46 8

9 48 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:43:37 0:16:30 6 0:58:19 11 0:28:47 9

10 131 Širůček Jaromír M 1962 1:43:52 0:16:13 4 0:56:23 7 0:31:15 12

11 38 Benda Lubor M 1963 1:44:10 0:19:45 15 0:55:07 5 0:29:17 10

12 128 Jiříček Jan M 1964 1:45:06 0:18:14 12 0:59:29 12 0:27:22 6

13 95 Richter Tomáš M 1967 1:50:06 0:17:24 8 1:00:17 14 0:32:25 14

14 133 Grigar Martin M 1962 1:50:59 0:19:01 13 0:59:58 13 0:31:58 13

15 130 Brožek Jaroslav M 1962 1:51:47 0:16:05 3 1:02:36 15 0:33:06 15

16 121 Svačina Luděk M 1964 2:01:59 0:22:51 16 1:03:15 16 0:35:52 17

17 49 Dopita Pavel M 1964 2:37:24 0:30:37 17 1:33:20 17 0:33:25 16

Výsledková listina: 08.07.2017 - MUŽI 50-59



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 80 Musil Jindřich M 1953 1:39:24 0:20:50 2 0:53:48 1 0:24:45 1

2 63 Kaláb Miloš M 1950 2:05:07 0:17:55 1 1:12:20 3 0:34:51 3

3 94 Pospíchal Vladimír M 1952 2:11:58 0:25:36 3 1:11:48 2 0:34:34 2

Výsledková listina: 08.07.2017 - MUŽI 60+



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 32 Ploc Jaroslav M 1980 1:22:56 0:12:38 2 0:49:07 1 0:21:09 4

2 26 Cogan Rudolf M 1971 1:24:31 0:13:40 8 0:49:35 3 0:21:15 5

3 24 Křivánek Josef M 1979 1:24:36 0:13:45 9 0:49:35 2 0:21:15 6

4 33 Klement Jan M 1986 1:25:29 0:12:55 5 0:49:42 5 0:22:52 13

5 66 Kelbl Ondřej M 1988 1:25:34 0:12:33 1 0:49:54 7 0:23:06 15

6 25 Pospíchal Vladimír M 1985 1:25:50 0:13:00 6 0:49:48 6 0:23:02 14

7 138 Kubičík Tomáš M 1993 1:25:56 0:13:10 7 0:50:22 11 0:22:23 12

8 87 Pleskot Ondřej M 1984 1:26:40 0:15:36 22 0:50:03 10 0:21:00 2

9 143 Buršík Michal M 1990 1:26:53 0:14:02 13 0:49:41 4 0:23:09 16

10 54 Gabla Martin M 1976 1:26:56 0:14:06 15 0:51:48 16 0:21:01 3

11 56 Grošek Luboš M 1980 1:27:43 0:12:44 4 0:50:01 9 0:24:56 31

12 149 Münster Pavel M 1978 1:28:01 0:12:42 3 0:50:54 13 0:24:24 25

13 129 Cejpek Jan M 1986 1:28:04 0:14:00 12 0:51:42 15 0:22:21 11

14 23 Juřička Jiří M 1976 1:28:16 0:16:16 28 0:51:17 14 0:20:41 1

15 166 Smith Matthew M 1978 1:28:22 0:14:05 14 0:52:03 18 0:22:13 10

16 150 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:59 0:17:57 51 0:50:01 8 0:22:01 8

17 29 Páral Marek M 1996 1:32:15 0:13:53 11 0:55:00 31 0:23:21 17

18 36 Bartoš Jan M 1974 1:32:47 0:17:17 41 0:50:53 12 0:24:36 26

19 79 Mrkvička Robert M 1971 1:33:16 0:15:30 19 0:52:01 17 0:25:44 39

20 52 Foukal Libor M 1977 1:33:24 0:15:32 20 0:53:41 21 0:24:10 24

21 90 Plhoň Patrik M 1980 1:33:37 0:16:24 31 0:55:46 37 0:21:27 7

22 118 Dlouhý Filip M 1998 1:33:43 0:13:49 10 0:55:10 33 0:24:44 28

23 65 Krutílek Marek M 1965 1:34:04 0:16:22 30 0:52:40 19 0:25:01 34

24 35 Bača Jan M 1976 1:34:52 0:16:19 29 0:54:34 24 0:23:58 21

25 137 Dokoupil Petr M 1997 1:35:00 0:15:13 17 0:56:12 43 0:23:33 18

26 27 Dragolov Daniel M 1967 1:35:02 0:18:10 56 0:52:48 20 0:24:03 22

27 28 Kocúrek Roman M 1986 1:36:29 0:20:03 74 0:54:23 23 0:22:02 9

28 135 Hanuš Petr M 1964 1:36:43 0:17:55 49 0:54:57 30 0:23:50 19

29 50 Došek Ivan M 1989 1:36:54 0:18:00 53 0:54:46 26 0:24:07 23

30 81 Mužátko Pavel M 1989 1:37:07 0:16:55 38 0:55:13 34 0:24:59 32

31 167 Molva František M 1994 1:37:21 0:17:26 44 0:54:55 29 0:24:59 33

32 113 Vavák Libor M 1965 1:37:41 0:17:58 52 0:54:41 25 0:25:01 35

33 40 Bezchleba Petr M 1978 1:38:00 0:14:20 16 0:57:38 57 0:26:02 42

34 132 Moník Petr M 1977 1:38:11 0:17:21 42 0:54:51 27 0:25:59 41

35 116 Vinopal Jiří M 1978 1:38:18 0:16:28 32 0:56:02 42 0:25:47 40

36 98 Slavíček Ondřej M 1982 1:38:32 0:17:32 47 0:55:27 35 0:25:32 38

37 93 Pořízek Libor M 1972 1:38:45 0:17:31 46 0:55:47 38 0:25:26 37

38 59 Lapeš Jaromír M 1976 1:38:56 0:17:16 40 0:56:30 47 0:25:10 36

39 58 Jandera Petr M 1966 1:39:01 0:15:47 23 0:56:42 51 0:26:32 46

40 110 Šubrt Petr M 1970 1:39:11 0:16:02 24 0:56:23 45 0:26:45 48
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41 80 Musil Jindřich M 1953 1:39:24 0:20:50 78 0:53:48 22 0:24:45 30

42 57 Horyna Vlastimil M 1973 1:39:56 0:15:34 21 0:56:53 52 0:27:28 55

43 147 Steklý Petr M 1974 1:40:14 0:16:43 35 0:56:37 50 0:26:52 49

44 119 Kafka Radek M 1964 1:40:43 0:16:36 34 0:56:35 48 0:27:30 56

45 82 Paroulek Jaroslav M 1970 1:40:49 0:19:41 70 0:54:52 28 0:26:14 45

46 43 Černý Jan M 1975 1:40:53 0:18:49 62 0:55:57 40 0:26:05 44

47 30 Ryzner Miroslav M 1961 1:42:06 0:15:27 18 0:57:05 54 0:29:34 69

48 96 Rijekerk Harm M 1985 1:42:09 0:18:06 55 0:56:29 46 0:27:33 57

49 161 Krejsa Tomáš M 1977 1:42:13 0:20:52 79 0:56:36 49 0:24:44 29

50 155 Šmatera Petr M 1961 1:42:31 0:19:11 64 0:55:32 36 0:27:46 58

51 42 Castilla Jose Pablo M 1985 1:42:38 0:16:08 26 0:58:29 62 0:28:00 59

52 99 Sedlák Tomáš M 1978 1:42:49 0:17:41 48 0:58:34 63 0:26:33 47

53 139 Bratršovský Libor M 1976 1:43:23 0:21:30 80 0:55:50 39 0:26:03 43

54 48 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:43:37 0:16:30 33 0:58:19 60 0:28:47 61

55 100 Škarka René M 1976 1:43:50 0:18:18 58 0:58:18 59 0:27:12 50

56 131 Širůček Jaromír M 1962 1:43:52 0:16:13 27 0:56:23 44 0:31:15 72

57 75 Lhotský Michal M 1972 1:44:06 0:18:40 61 0:56:01 41 0:29:24 68

58 104 Škarka Daniel M 1978 1:44:08 0:16:52 37 0:59:57 67 0:27:18 51

59 38 Benda Lubor M 1963 1:44:10 0:19:45 71 0:55:07 32 0:29:17 67

60 181 Tomaštík Antonín M 1977 1:44:28 0:16:50 36 1:00:16 69 0:27:21 52

61 108 Špaček Martin M 1976 1:44:37 0:19:50 73 0:57:20 56 0:27:26 54

62 128 Jiříček Jan M 1964 1:45:06 0:18:14 57 0:59:29 64 0:27:22 53

63 146 Lebánek Marcel M 1971 1:45:27 0:19:28 68 0:57:01 53 0:28:57 64

64 148 Matěna Vladimír M 1980 1:46:19 0:20:09 76 0:57:13 55 0:28:57 65

65 112 Varga Miroslav M 1968 1:46:20 0:19:27 67 0:57:56 58 0:28:56 63

66 85 Pečinka Libor M 1970 1:46:44 0:19:16 65 0:58:21 61 0:29:06 66

67 141 Fišer Ivo M 1977 1:47:31 0:17:15 39 1:00:31 71 0:29:44 70

68 39 Beneš Petr M 1987 1:48:26 0:17:28 45 1:07:01 78 0:23:56 20

69 95 Richter Tomáš M 1967 1:50:06 0:17:24 43 1:00:17 70 0:32:25 75

70 62 Jirásko Lubomír M 1971 1:50:37 0:18:25 59 0:59:39 65 0:32:31 76

71 133 Grigar Martin M 1962 1:50:59 0:19:01 63 0:59:58 68 0:31:58 73

72 130 Brožek Jaroslav M 1962 1:51:47 0:16:05 25 1:02:36 72 0:33:06 79

73 77 Mašek Daniel M 1974 1:52:31 0:19:23 66 1:04:56 75 0:28:11 60

74 64 Kašík Josef M 1978 1:53:03 0:21:34 81 1:06:50 77 0:24:39 27

75 68 Křižovič Martin M 1971 1:54:57 0:21:40 82 1:02:53 73 0:30:23 71

76 124 Oliva Radim M 1975 1:55:11 0:18:38 60 1:07:36 79 0:28:56 62

77 120 Fiala Dan M 1999 1:55:58 0:24:02 86 0:59:45 66 0:32:10 74

78 7 Dolejší Kateřina M 1986 1:59:01 0:18:02 54 1:08:03 80 0:32:55 78

79 51 Filippi Jiří M 1978 1:59:02 0:20:14 77 1:06:13 76 0:32:34 77

80 121 Svačina Luděk M 1964 2:01:59 0:22:51 83 1:03:15 74 0:35:52 88

81 134 Gregor Lukáš M 1997 2:04:28 0:19:49 72 1:10:16 81 0:34:22 83

82 63 Kaláb Miloš M 1950 2:05:07 0:17:55 50 1:12:20 85 0:34:51 86



83 177 Kubias Ondřej M 1974 2:06:19 0:19:32 69 1:12:56 87 0:33:51 82

84 70 Kučera Pavel M 1985 2:07:01 0:20:08 75 1:11:49 83 0:35:04 87

85 44 Čížek Petr M 1984 2:09:37 0:23:38 84 1:12:14 84 0:33:43 81

86 94 Pospíchal Vladimír M 1952 2:11:58 0:25:36 88 1:11:48 82 0:34:34 85

87 117 Vokálek Vojtěch M 1991 2:14:46 0:25:27 87 1:14:44 88 0:34:34 84

88 169 Petříček Luboš M 1994 2:21:20 0:24:00 85 1:16:18 89 0:41:01 90

89 168 Škarka Libor M 1983 2:22:33 0:33:57 90 1:12:29 86 0:36:06 89

90 49 Dopita Pavel M 1964 2:37:24 0:30:37 89 1:33:20 90 0:33:25 80



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 2 Křivánková Simona Z 1983 1:29:30 0:14:47 4 0:52:17 1 0:22:25 1

2 3 Fanturová Lenka Z 1978 1:30:48 0:13:03 1 0:52:55 2 0:24:48 2

3 4 Švecová Lenka Z 2001 1:38:37 0:13:44 2 0:57:30 3 0:27:22 4

4 165 Matoušová Michaela Z 2000 1:47:03 0:18:59 7 0:58:02 4 0:30:01 5

5 122 Koubková Jana Z 1999 1:47:49 0:13:57 3 1:00:35 5 0:33:17 9

6 123 Mužátko Simona Z 1987 1:54:23 0:19:09 8 1:02:33 6 0:32:39 8

7 74 Lamprechtová Lucie Z 1987 1:56:01 0:21:17 11 1:07:34 9 0:27:09 3

8 125 Nováková Jana Z 1983 1:57:25 0:20:00 9 1:07:13 8 0:30:11 6

9 160 Řezníčková Irena Z 1990 1:58:10 0:17:53 6 1:08:40 10 0:31:36 7

10 9 Šubrtová Eliška Z 2001 2:00:23 0:16:11 5 1:10:32 11 0:33:40 11

11 8 Krajčová Marcela Z 1986 2:02:14 0:21:15 10 1:04:42 7 0:36:16 12

12 6 Mračková Veronika Z 1989 2:37:24 0:30:35 12 1:33:23 12 0:33:25 10
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Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 140 Brabcová Milada Z 1975 1:40:26 0:21:20 8 0:52:02 1 0:27:03 1

2 136 Polívková Kateřina Z 1975 1:43:53 0:17:19 1 0:56:16 2 0:30:18 3

3 144 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:50:23 0:17:39 2 1:04:16 4 0:28:28 2

4 5 Jánová Petra Z 1968 1:56:36 0:20:27 6 1:04:11 3 0:31:57 5

5 145 Juřičková Kamila Z 1977 1:56:47 0:21:09 7 1:04:50 5 0:30:47 4

6 156 Rezková Klára Z 1977 2:00:09 0:21:27 9 1:05:03 6 0:33:38 7

7 10 Křižovičová Hana Z 1971 2:00:34 0:19:55 3 1:07:49 7 0:32:49 6

8 126 Jenčová Barbora Z 1966 2:16:32 0:20:01 4 1:19:26 8 0:37:05 8

9 127 Konečná Markéta Z 1976 2:17:58 0:20:07 5 1:19:40 9 0:38:10 9
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Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 2 Křivánková Simona Z 1983 1:29:30 0:14:47 4 0:52:17 2 0:22:25 1

2 3 Fanturová Lenka Z 1978 1:30:48 0:13:03 1 0:52:55 3 0:24:48 2

3 4 Švecová Lenka Z 2001 1:38:37 0:13:44 2 0:57:30 5 0:27:22 5

4 140 Brabcová Milada Z 1975 1:40:26 0:21:20 19 0:52:02 1 0:27:03 3

5 136 Polívková Kateřina Z 1975 1:43:53 0:17:19 6 0:56:16 4 0:30:18 9

6 165 Matoušová Michaela Z 2000 1:47:03 0:18:59 9 0:58:02 6 0:30:01 7

7 122 Koubková Jana Z 1999 1:47:49 0:13:57 3 1:00:35 7 0:33:17 15

8 144 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:50:23 0:17:39 7 1:04:16 10 0:28:28 6

9 123 Mužátko Simona Z 1987 1:54:23 0:19:09 10 1:02:33 8 0:32:39 13

10 74 Lamprechtová Lucie Z 1987 1:56:01 0:21:17 18 1:07:34 15 0:27:09 4

11 5 Jánová Petra Z 1968 1:56:36 0:20:27 15 1:04:11 9 0:31:57 12

12 145 Juřičková Kamila Z 1977 1:56:47 0:21:09 16 1:04:50 12 0:30:47 10

13 125 Nováková Jana Z 1983 1:57:25 0:20:00 12 1:07:13 14 0:30:11 8

14 160 Řezníčková Irena Z 1990 1:58:10 0:17:53 8 1:08:40 17 0:31:36 11

15 156 Rezková Klára Z 1977 2:00:09 0:21:27 20 1:05:03 13 0:33:38 17

16 9 Šubrtová Eliška Z 2001 2:00:23 0:16:11 5 1:10:32 18 0:33:40 18

17 10 Křižovičová Hana Z 1971 2:00:34 0:19:55 11 1:07:49 16 0:32:49 14

18 8 Krajčová Marcela Z 1986 2:02:14 0:21:15 17 1:04:42 11 0:36:16 19

19 126 Jenčová Barbora Z 1966 2:16:32 0:20:01 13 1:19:26 19 0:37:05 20

20 127 Konečná Markéta Z 1976 2:17:58 0:20:07 14 1:19:40 20 0:38:10 21

21 6 Mračková Veronika Z 1989 2:37:24 0:30:35 21 1:33:23 21 0:33:25 16
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Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 29 Páral Marek M 1996 1:32:15 0:13:53 2 0:55:00 1 0:23:21 1

2 118 Dlouhý Filip M 1998 1:33:43 0:13:49 1 0:55:10 2 0:24:44 2

3 40 Bezchleba Petr M 1978 1:38:00 0:14:20 4 0:57:38 7 0:26:02 4

4 116 Vinopal Jiří M 1978 1:38:18 0:16:28 7 0:56:02 3 0:25:47 3

5 110 Šubrt Petr M 1970 1:39:11 0:16:02 5 0:56:23 5 0:26:45 6

6 119 Kafka Radek M 1964 1:40:43 0:16:36 8 0:56:35 6 0:27:30 7

7 99 Sedlák Tomáš M 1978 1:42:49 0:17:41 10 0:58:34 8 0:26:33 5

8 136 Polívková Kateřina Z 1975 1:43:53 0:17:19 9 0:56:16 4 0:30:18 9

9 122 Koubková Jana Z 1999 1:47:49 0:13:57 3 1:00:35 9 0:33:17 13

10 77 Mašek Daniel M 1974 1:52:31 0:19:23 11 1:04:56 11 0:28:11 8

11 5 Jánová Petra Z 1968 1:56:36 0:20:27 14 1:04:11 10 0:31:57 10

12 51 Filippi Jiří M 1978 1:59:02 0:20:14 13 1:06:13 12 0:32:34 11

13 9 Šubrtová Eliška Z 2001 2:00:23 0:16:11 6 1:10:32 14 0:33:40 14

14 10 Křižovičová Hana Z 1971 2:00:34 0:19:55 12 1:07:49 13 0:32:49 12
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